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Dzieci z klas III, które w tym roku przygotowują się do swojej Pierwszej Spowiedzi i Komunii św. wraz z rodzicami zapraszamy na Mszę

św. dziś o godz. 12:00 (wcześniej o 11:20 Nabożeństwo Różańcowe), a po Mszy św. spotkanie formacyjne. W poniedziałek Uroczystość

św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza, głównych patronów naszej Diecezji. W czwartek 31 października zapraszamy dzieci ze szkół

podstawowych i ich rodziców na „Bal Świętych”,  który rozpocznie się Mszą św. o godz. 18:00, usłyszymy Świadectwo, będzie Adoracja

ze świętymi, następnie radosnym korowodem świętych udamy się do Sali   OSP w Kotuniu (ul. Wiejska), gdzie około godz. 20:00

rozpocznie się druga cześć pt. „do tańca” z zabawami, tańcem, jedzonkiem i konkursami.  Dobrym pomysłem jest przebranie się za

swojego ulubionego świętego. W najbliższy piątek  obchodzimy uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. odprawiane będą w

kościele o godz. 8.00;10.00;17.00. natomiast Msza św. o godz. 12.00 zostanie odprawiona w kaplicy św. Rocha na naszym cmentarzu.

Po tej Mszy św. odmówimy okolicznościowe modlitwy za zmarłych. Następnie zostaną poświęcone krzyże nagrobne na nowych

pomnikach. Przypominamy, że jest to święto nakazane i obowiązuje nas uczestnictwo we Mszy św. a nie tylko nawiedzenie cmentarza.

Z racji uroczystość nie obowiązuje w tym dniu wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.   W sobotę 2 listopada we Wspomnienie

Wszystkich Wiernych Zmarłych, Mszę św. w naszym kościele o godzinie 8:00,  00 i 18.00, na pół godziny przed każdą Mszą św.

będziemy modlić się za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach. Główne nabożeństwo o godzinie 10.00, po Mszy św.

udamy się procesyjnie na cmentarz, by tam odmówić przewidziane na tą okoliczność modlitwy za zmarłych. W najbliższą niedzielę w

naszej parafii będziemy przeżywali Niedzielę Seminaryjną. Przybędzie przedstawiciel naszego diecezjalnego Seminarium, który

wygłosi okolicznościowe kazanie i zbierze ofiary na tacę, które będą przeznaczone na potrzeby związane z funkcjonowaniem  tej

wyższej uczelni. Można będzie również nabyć Kalendarz Seminaryjny na 2025 rok, który jest cegiełką wspierającą nasze Seminarium

Za nawiedzenie cmentarza grzebalnego w dniach 1-8 listopada,  jednocześnie wypełniając pozostałe warunki zyskania odpustu (tj.

stan łaski uświęcającej, modlitwa w intencjach papieskich, mocne postanowienie zerwania nawet z najmniejszym grzechem) możemy

zyskać odpust zupełny, który ofiarowany za naszych bliskich zmarłych, skraca im karę czyśćca. W dniach od 3-8 listopada udajmy się

indywidualnie w dogodnym dla siebie czasie na cmentarz. A następnie zapraszamy przez cały miesiąc na godz. 16.30 do kościoła, na

wspólny różaniec za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach. Po raz kolejny zapraszamy to tej pięknej modlitwy jaką jest

odczytywanie imion i nazwisk naszych bliskich zmarłych,  których polecamy modlitwie Kościoła w tzw. Wypominkach. Na składanie

kartek mamy jeszcze czas przynajmniej do przyszłej niedzieli.  A w niedziele 3 listopada podamy dokładny grafik modlitwy różańcowej

z wypominkami, uwzględniający miejsce zamieszkania ofiarodawców wypominek. W tym tygodniu będziemy obchodzili I Piątek i I

Sobotę miesiąca listopada, nabożeństwa po Mszy św. wieczorowej. Spowiedź w pierwszy piątek na pół godziny przed każda Mszą św.

Różaniec wynagardzający w sobotę o 17:00. Przyszła niedziele to także I Niedziela miesiąca po Mszy św. o godz. 10.00 wystawienie

Najświętszego Sakramentu i Adoracja Eucharystyczna do godz. 12.00. W ramach adoracji o godz. 11.20 różaniec za zmarłych

szczególnie z KŻR . Następnie zmianka różańcowa. Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegła niedzielę na tacę, które przekazaliśmy na

wsparcie misji  Dzisiejsze ofiary przeznaczone będą na budowę naszego nowego domu parafialnego w ramach co miesięcznej tacy

inwestycyjno – budowlanej. Dziękujemy też za ofiary, które w ostatnim tygodniu wpłynęły ze zbiórki na ul. Kościelnej, Szkolna,

Nadrzeczna w kwocie ., Siedlecka , Łąkowa , Świdnicka  Walczewskiego , Gorzkowskiego  Weterynaryjna , Polna , Józefin , Polaki tz.

wieś  Polaki tz. przy trasie     Indywidualne wpłaty z ul. Sosnowej ul. Ogrodowa w Kotuniu, Polaki  Serdecznie dziękujemy wszystkim
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parafianom, przyjaciołom i dobrodziejom za wszelkie formy troski o nasz kościół i cmentarz, złożone ofiary. Wszystkim zgromadzonym

życzymy błogosławionej niedzieli i dobrego tygodnia. Szczególne modlitwy i błogosławieństwo niech obejmą wszystkich

obchodzących w tym tygodniu swoje uroczystości  solenizantów i jubilatów
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